
BorgsModeraterna Norrköping Verksamhetsberättelse 2025 

Föreningen är med alla inräknade typ cirka 100 medlemmar, antalet har för vana att röra sej upp och 

ner på skalan, lite beroende på nya värvningar och medlemmars förmåga att betala avgift. Senast hade 

vi  cirka 10 pers som var föremål för strykning ur register. Vid kontakt vill alla fortsätta sitt medlemskap. 

Om alla verkligen betalade förtäljer inte historien just nu, men tappet blev marginellt. 

Borgsföreningen har en väl fungerande val & kampanjgrupp, kanske en av dom mest framträdande i 

länet. Borgs bedriver en omfattande brevlådekampanj alla år, inte bara valår. Gruppen är stark och 

mycket pålitlig  när partiet kallar till kamp för våra värden. I ett flertal av våra kampanjområden har 

partiet höga opinionssiffror och dito valresultat. Stor eloge till medlemmar som även kämpar väl i röda 

områden.  

Borgsföreningen bedriver ingen mötesverksamhet, utan allt hanteras digitalt, SMS & smartphone. 

Kontakterna är täta och pålitliga. Värvning av nya medlemmar bedrivs löpande och från och till nappar 

någon eller några, vilket känns väldigt bra. Stefan Falkhäll administrerar nya medlemmar via swish o 

Jönköpings kansli. Mycket effektivt !  Blåvalen kräver en del tid, varför vi låter den gå på sparlåga, till 

förmån att medlemmar o styrelse kan använda tid för partiet ute på fältet. Hela styrelsen har lagt ner 

ett stort arbete med att lyfta fram Moderaternas fina budskap, som förmedlas från läns, där vi vill rikta 

ett stort tack till Jessica Häggroth för mycket god support. 

Borgsföreningen medverkade som vanligt på Vilbergsmarken i slutet av augusti, där vi fick bra stöd av 

Åkesson, Said Nison, Joanna, Päivi, Carina, Stefan, Christina Blomqvist, Ingrid Cassel, Viktor, Ilona, Filip, 

samt säkert flera i kampanjståndet. Föreningen spelar även bowling i korpserien Utmaningen, vilken 

vi vann 2025. 

Borgs aktiva kampanjområden täcker i första hand alla villor i Kättsätter, Kärrhagen , Skarphagen, 

Kneippen, Hageby Södra, Klingsberg, Grönhög, Björkalund, Klinga, Karstorp, Kårtorp, stora delar av 

Vilbergens  lägenhetsbestånd. Även Ektorp bearbetas när tiden medger. 

Kampanjgruppen består av; Christina Blomqvist, Carina Melefors, Jörgen Rundgren, Gunnar Axén, Åke 

Bjerselius, Ulf Rindeborn, Said Nison, Elisabets Nison, Ilona Andersson, Ingrid Cassel, Stefan Falkhäll, 

Anders Lindgren, Bettan Thörnqvist, Margareta Bjerselius, Fredrik Bergqvist m fl Tuff grupp & Bäst när 

det gäller ! 

Hela styrelsen har lagt ner ett stort arbete för Moderaterna i Norrköping. Ledamöter har medverkat i 

kretsen, förbundsråd, kampanjmöten, riksdagsnomineringar i Linköping, uppdrag i KS, fullmäktige,  

nämnder och bolag. 

Kassörens rapport och revisorns dito finns som bilaga till verksamhetsberättelsen. Föreningens 

kansliverksamhet har varit på Vilbergshallen, sedan många år. Fungerar bra med all  serviceteknik. 

Borgsföreningens Faceboksida är välbesökt, vilket även gäller hemsidan. 

Föreningen är att anse som en ren val & kampanjorganisation ! 

Styrelsen 

Åke Bjerselius   Stefan Falkhäll    Anders Lindgren    Christina Blomqvist      Jörgen Rundgren 
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